MEMORANDO N° 216/2018 	
PIRAÍ, 10 DE DEZEMBRO DE 2018. 

PARA: PROCURADORIA 
DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
ASSUNTO: REFORÇO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Ilma. Sra. 

Pelo presente solicitamos a V. Sra., alteração na Lei Orçamentária de 2018, na importância de 

R$ 352.978,69 (trezentos e cinquenta e dois mil, novecentos e setenta e oito reais. e sessenta e nove 

centavos), que refere-se à despesas relativa a subvenção para o Hospital Flávio Leal. 

Suplementar: Sec. de Saúde 

rUnidade Orçamentária 

Programa de Trabalho 

Natureza da 

despesa 

Fonte de 

recursos 

Valor 

(R$)

[...]

Secretária Munzapal de Saúde 
Via 

Marifkite M. de 

CR.O 091,54210-41  

Fundo Municipal de Saúde de Pirai 

Para: Secretaria Municipal de Fazenda 
De: 	Fundo Municipal de Saúde 
Data: 03/12/2018 
Ref: Solicita orçamento 

Solicitamos repasse de orçamento no valor 

de R$ 352.978,69 (trezentos e cinquenta e dois mil, 

novecentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos), 

para reforço de dotação, abaixo: 

Suplementar: 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA/PROGRAMA 

DE TRABALHO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

VALOR (R$-) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE '--5